
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.217.2013 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chrząstowice na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na 2013 r. dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków bieżących:  

1. Zwiększa się bieżące wydatki budżetowe o kwotę 65.500,00 zł:  

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 8.500,00 zł:  

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 8.500,00 zł:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 8.500,00 zł; 

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 57.000,00 zł:  

a) Rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 57.000,00 zł:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 57.000,00 zł;  

2. Zmniejsza się bieżące wydatki budżetowe o kwotę 65.500,00 zł:  

1) Dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 65.500,00 zł:  

a) Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-

rialnego o kwotę 65.500,00 zł:  

- wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 65.500,00 zł. 

§ 2. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2013 rok wynosi:  

Dochody:  18.144.256,78 zł 

Przychody:  919.010,13 zł 

Razem: 19.063.266,91 zł 

  

Wydatki:  17.163.266,91 zł 

Rozchody:  1.900.000,00 zł 

Razem: 19.063.266,91 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2878



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Chrząstowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Wilibald Niesłony 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2878


		2013-12-27T14:51:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




